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5" Prova - Giardini Naxos
03 Novembre 2013 : e
make your reams

Internazionali d'ltalia SUPERMARECROSS 2013 "™ Nikon |

www.ultracross.it
MVLAPS

Int.li d'lItalia Supermarecross 2013 Rd 5

MX2 Giardini Naxos 0,850 Km. ._._.

Seconda Manche 03/11/2013 14:35. ..-...
Gara (10:00 e 1 Giri) Iniziato a 14:38:02 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
7 1:05.329 +1.882 14:45:51.507 1 1:23.586 +6.865 14:39:33.764
(316) BERTUCCELLI GIOVANNI 8 1:07.479 +4.032 14:46:58.986 2 1:19.347 +2.626 14:40:53.111
1 54.676 +1.593 14:39:00.550 9 1:08.425 +4.978 14:48:07.411 3 1:17.772 +1.051 14:42:10.883
2 54.079 +0.996 14:39:54.629 10 1:05.086 +1.639 14:49:12.497 4 1:16.721 14:43:27.604
3 54.046 +0.963 14:40:48.675 u 1:06.486 +3.039 14:50:18.983 5 1:18.770 +2.049 14:44:46.374
4 53.492 +0.409 14:41:42.167 6 1:20.377 +3.656 14:46:06.751
5 53.841 +0.758 14:42:36.008 (294) TIMPANARO EUGENIO 7 1:21.959 +5.238 14:47:28.710
6 53.895 +0.812 14:43:29.903 1 1:10.374 +3.053 14:39:18.290 8 1:36.240 +19.519 14:49:04.950
7 53.083 14:44:22.986 2 1:07.575 +0.254 14:40:25.865 9 2:48.825 +1:32.104 14:51:53.775
8 53.210 +0.127 14:45:16.196 3 1:07.321 14:41:33.186
9 54518 +1.435 14:46:10.714 4 1:07.995 +0.674 14:42:41.181 (308) CASSARA' CARMELO
10 53.866 +0.783 14:47:04.580 5 1:07.389 +0.068 14:43:48.570 1 1:32.229 +13.666 14:39:41.263
11 54.660 +1.577 14:47:59.240 6 1:07.974 +0.653 14:44:56.544 2 1:23.987 +5.424 14:41:05.250
12 53.172 +0.089 14:48:52.412 7 1:09.058 +1.737 14:46:05.602 3 1:18.563 14:42:23.813
13 53.559 +0.476 14:49:45.971 8 1:10.930 +3.609 14:47:16.532
9 1:09.296 +1.975 14:48:25.828
(310) MANCUSO ANTONIO 10 1:09.465 +2.144 14:49:35.293
1 55.970 +3.241 14:39:02.237 11 1:15.079 +7.758 14:50:50.372
2 53.678 +0.949 14:39:55.915
3 53.459 +0.730 14:40:49.374 (711) CICCIARELLA ANGELO
4 54.104 +1.375 14:41:43.478 1 1:08.632 +1.007 14:39:16.060
5 54.065 +1.336 14:42:37.543 2 1:08.987 +1.362 14:40:25.047
6 53.726 +0.997 14:43:31.269 3 1:09.610 +1.985 14:41:34.657
7 54.115 +1.386 14:44:25.384 4 1:12.116 +4.491 14:42:46.773
8 52.937 +0.208 14:45:18.321 5 1:07.852 +0.227 14:43:54.625
9 55.632 +2.903 14:46:13.953 6 1:07.625 14:45:02.250
10 53.495 +0.766 14:47:07.448 7 1:11.723 +4.098 14:46:13.973
11 53.237 +0.508 14:48:00.685 8 1:14.369 +6.744 14:47:28.342
12 52.729 14:48:53.414 9 1:12.953 +5.328 14:48:41.295
13 55.177 +2.448 14:49:48.591 10 1:13.017 +5.392 14:49:54.312
(501) LIPPI LUCA (918) CREDI GIANLUCA
1 1:01.799 +2.534 14:39:09.718 1 1:13.824 +6.474 14:39:22.139
2 59.453 +0.188 14:40:09.171 2 1:09.385 +2.035 14:40:31.524
3 59.265 14:41:08.436 3 1:08.850 +1.500 14:41:40.374
4 1:00.733 +1.468 14:42:09.169 4 1:11.822 +4.472 14:42:52.196
5 59.935 +0.670 14:43:09.104 5 1:07.350 14:43:59.546
6 1:00.898 +1.633 14:44:10.002 6 1:07.705 +0.355 14:45:07.251
7 1:01.338 +2.073 14:45:11.340 7 1:09.669 +2.319 14:46:16.920
8 1:03.986 +4.721 14:46:15.326 8 1:13.421 +6.071 14:47:30.341
9 1:01.395 +2.130 14:47:16.721 9 1:08.720 +1.370 14:48:39.061
10 1:01.351 +2.086 14:48:18.072 10 1:15.853 +8.503 14:49:54.914
1 1:01.263 +1.998 14:49:19.335
12 1:03.361 +4.096 14:50:22.696 (12) LOMBARDO MICHAEL
1 1:03.375 +0.336 14:39:10.569
(810) MANCUSO GIULIANO 2 1:08.102 +5.063 14:40:18.671
1 1:00.501 +0.873 14:39:07.367 3 1:17.459 +14.420 14:41:36.130
2 1:01.132 +1.504 14:40:08.499 4 1:03.039 14:42:39.169
3 1:02.581 +2.953 14:41:11.080 5 1:26.669 +23.630 14:44:05.838
4 1:00.635 +1.007 14:42:11.715 6 1:04.278 +1.239 14:45:10.116
5 1:01.964 +2.336 14:43:13.679 7 2:12.641 +1:09.602 14:47:22.757
6 59.628 14:44:13.307 8 1:24.198 +21.159 14:48:46.955
7 1:03.002 +3.374 14:45:16.309 9 111977 +8.938 14:49:58.932
8 1:07.644 +8.016 14:46:23.953
9 1:04.313 +4.685 14:47:28.266 (55) BRUNO ALFIO
10 1:03.136 +3.508 14:48:31.402 1 1:16.022 +6.099 14:39:25.533
11 1:05.055 +5.427 14:49:36.457 2 1:10.535 +0.612 14:40:36.068
12 1:16.542 +16.914 14:50:52.999 3 1:34.929 +25.006 14:42:10.997
4 1:10.005 +0.082 14:43:21.002
(89) CAMPISI VINCENZO 5 1:13.651 +3.728 14:44:34.653
1 1:06.112 +2.665 14:39:13.785 6 1:09.923 14:45:44.576
2 1:03.884 +0.437 14:40:17.669 7 2:27.991 +1:18.068 14:48:12.567
3 1:03.447 14:41:21.116 8 1:14.499 +4.576 14:49:27.066
4 1:03.940 +0.493 14:42:25.056 9 1:14.390 +4.467 14:50:41.456
5 1:15.286 +11.839 14:43:40.342
6 1:05.836 +2.389 14:44:46.178 (22) CURCURUTO SEBASTIANO
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Angelo Guerri Orbits
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